[bookmark: _Hlk13151860][bookmark: _GoBack]様式第１号（第5条関係）
　　年　　月　　日
山県市長　様
所在地
企業・団体名
代表者職氏名

山県市さくらカンパニー認定申請書

山県市さくらカンパニー認定制度実施要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記

	岐阜県ワーク・ライフ・バランス推進企業登録番号

※登録がある場合は、記入してください。

	主たる事業

	山県市内事業所の常時雇用従業員数
	従業員の総数　　　　　　　人（男性　　　　人・女性　　　　人）
うち正規の従業員　　　　人（男性　　　　人・女性　　　　人）
パート従業員　　　　人（男性　　　　人・女性　　　　人）
派遣の従業員　　　　人（男性　　　　人・女性　　　　人）

	女性管理職の人数
	　　　　　　人/　　　人中

＊事業・業務内容が分かる資料添付

	担当部課名

	担当者職氏名

	電話

	Ｅ－mail

	ＵＲＬ
	山県市ホームページからのリンクについて（ 可 ・ 不可 ）
可の場合ＵＲＬ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

以下の内容を確認し、相違ない場合は□にチェックを入れてください。
□ 当事業所は、山県市暴力団排除条例第２条に規定する暴力団に該当せず、
また、暴力団や暴力団員と密接な関係を有していません。
□ 事業所等の市税納付状況を山県市が確認することに同意します。